Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO a Empresa Viva Pinda, estudos e providências para alterar local de abrigo

de passageiros na Avenida Dr. José Adhemar Cesar Ribeiro, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 296/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A EMPRESA VIVA PINDA, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA ALTERAR LOCAL DE ABRIGO DE
PASSAGEIROS NA AVENIDA DR. JOSÉ ADHEMAR CESAR
RIBEIRO, EM MOREIRA CÉSAR .

PROTOCOLO GERAL N° 345/2020
Data: 03/02 2020 - Horário: 14:22

11111111111111111111111

MINLIONe",

APROVADO
J 3 i-EV. 2°.20

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de usuários, o referido abrigo de passageiros encontra-

se na ciclovia, os quais solicitam que o mesmo seja deslocado para frente da referida Avenida;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie a Empresa Viva Pinda, estudos e providências

para alterar local de abrigo de passageiros na Avenida Dr. José Adhemar Cesar Ribeiro, em

Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 de fevereiro de 2020

CARLOS MO 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Abrigo de passageiros, encontra-se na Ciclovia, usuários solicitam estudos para verificar

possibilidade de ser deslocado para frente da avenida.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2